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1 PERUS- JA TUNNISTETIEDOT   

1.1 Tunnistetiedot   

Asemakaavan selostus, joka koskee 3. päivänä lokakuuta 2017 päivättyä Seinäjo-
en kaavoitusyksikön laatimaa asemakaavakarttaa, kaavanumero 13058.  
 
Asemakaavan muutos koskee: Seinäjoen kaupungin Joupin (13) kaupunginosan 
korttelia nro 56 (osa). 
  
Asemakaavan muutoksella muodostuvat Seinäjoen kaupungin Joupin (13) kau-
punginosan kortteli nro 56 (osa). 
 
Alueen sijainti ja laajuus 
Kaavamuutosalue sijaitsee keskeisellä paikalla Joupin kaupunginosassa Suupoh-
jantien eteläpuolella Citymarketin kauppakeskusta vastapäätä. Alue sijaitsee Sei-
näjoen kaupungin ydinkeskustan tuntumassa, noin 1500m keskustasta koilliseen. 
Suunnittelualue on kokonaisuudessaan n. 1,2 ha. 
 

 
Kuva. Suunnittelualueen sijainti yhdyskuntarakenteessa. 
 
Kaavan tarkoitus  
Vähäisellä asemakaavan muutoksella mahdollistetaan kehitysvammaisten asumis-
palveluyksikön sijoittamisen normaalin asumisen lomaan. Nykyinen asemakaava 
mahdollistaa jo palveluasumisen, joten asemakaavamuutoksella tarkistetaan lähin-
nä korttelialueen sisäisiä rajauksia ja rakennusaloja sekä kerroslukumääriä. 
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2 TIIVISTELMÄ   

2.1 Kaavaprosessin vaiheet  

Seinäjoen kaupungin kaupunkiympäristölautakunta on päättänyt alueen kaavoituk-
sesta 28.6.2017. Asemakaavaluonnos, valmisteluaineisto on ollut MRA 30 §:n mu-
kaisesti nähtävinä 17.8. – 1.9.2017. Nähtävänä olon aikana valmisteluaineistosta 
on pyydetty asianosaisilta lausunnot.  
 
Kaupunginhallitus on päättänyt kokouksessaan 9.10.2017 laittaa kaavaehdotuksen 
nähtäville. Nähtävillä pidosta on ilmoitettu kuulutuksella 11.10.2017 ja kaava on ol-
lut MRA 27 §:n mukaisesti nähtävillä 12.10.- 27.10.2017 välisen ajan. Nähtävänä 
olon aikana asianosaisilta on pyydetty lausunnot kaavaehdotuksesta. Kaava on ol-
lut kaupunginhallituksen hyväksymiskäsittelyssä 6.11.2017. 
 

2.2 Asemakaavan muutos  

Kaavanmuutoksella osoitetaan alueelle aikaisemman kaavan mukaisesti asuinker-
rostalojen (AK-35) sekä autopaikkojen korttelialueet (LPA-10). Voimassa olevaan 
kaavaan nähden uudessa asemakaavassa tarkistetaan korttelialueiden rajoja ja 
rakennusaloja sekä kerroslukumääriä. Alueen kokonaisrakennusoikeus ei muutu. 
 
Asuinkerrostalojen korttelialueella mahdollistetaan II – VIII –kerroksisten kerrosta-
lojen rakentaminen. Alueen kokonaisrakennusoikeus on 12730 k-m². AK-
korttelialueiden sekä niitä palvelevien LPA-alueiden yhteinen aluetehokkuus on 
1,07. 
 
Rakennusoikeudesta asuntojen ja asumista palvelevien yhteistilojen rakennusoi-
keus on yhteensä noin 11700 k-m² ja talousrakennusten ja auton säilytyspaikkojen 
rakennusoikeus on yhteensä noin 1030 k-m² 
 

2.3 Asemakaavan muutoksen toteuttaminen  

Hankkeen kaupunkikuvallisia, kaavallisia, teknisiä ja taloudellisia toteuttamisedelly-
tyksiä on tutkittu.  
 
Kaavaprosessin rinnalla neuvotellaan tarvittaessa maankäyttösopimus MRL 91 a ja 
b §:n edellytysten mukaisesti. 
 
Asemakaavoitusprosessia on kuvattu tarkemmin kohdassa 4. 
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3 LÄHTÖKOHDAT  

3.1 Selvitys suunnittelualueen oloista 
 

3.1.1 Alueen yleiskuvaus 

Laajuudeltaan n. 1,2 ha kokoinen suunnittelualue sijaitsee Joupin kaupunginosas-
sa Komia-kortteliksi kutsutulla alueella Suupohjantien varressa.  
 
Alue on Seinäjoen kaupallisen akselin (Jouppi – ydinkeskusta – Hyllykallio) varrella 
Joupin puoleisessa päässä. Kaupalliset alueet sijoittuvat pääsääntöisesti Suupoh-
jantien pohjoispuolelle, jossa toimii suurina kaupallisina toimijoina K-Citymarket, K-
rauta, Halpa-Halli ja Sopuraha. Suupohjantien eteläpuoliset alueet painottuvat 
asumiseen. Suunnittelualueen vieressä ovat lounaskahvila Cafe Mondeo sekä sen 
yhteyteen rakentuva polttoaineen jakeluasema. 
 
Alueella on voimassa vuonna 2014 hyväksytty asemakaava ja suunnittelualueella 
on merkinnät AK-27 (asuinkerrostalojen kortttelialue) ja LPA-10 (autopaikkojen 
korttelialue) lisämääreineen. 
 

 
Kuva. Viistokuva suunnittelualueesta vuodelta 2015 kuvattuna pohjoisesta päin.  
 

3.1.2. Luonnonympäristö 

 
Suunnittelualueen maasto on suhteellisen tasaista ja korkeustaso on noin +42,6m. 
Suunnittelualue on peltoa. 
 
Alustava selvitys perustamisolosuhteista 
YIT Rakennus Oy on teettänyt edellisen asemakaavamuutoksen yhteydessä Oy 
KS Geokonsult Ab:llä suunnittelualueen itäpuolelle maaperätutkimuksen. Kairaus-
ten, maanäytteiden analysoinnin ja muiden havaintojen perusteella todettiin, että 
humuksen alla oli silttistä hiekkaa ja hienoa hiekkaa noin 0,2-0,8 m. Sen alla oli silt-
tiä ja savea noin 6-12m. Siltin ja saven alla oli tiivistä silttistä hiekkaa, hienoa hiek-
kaa ja hiekkamoreenia. Kairaukset päättyivät tiiviiseen hienoon hiekkaan, kiviseen 
moreeniin tai kiveen / kallioon. Pohjavesipinta oli tasolla +40,9 m. 
 
Maaperätutkimuksessa todettiin, että suositeltava perustamistapa tutkitulla alueella 
on paalutus. 
 

3.1.3 Rakennettu ympäristö 

Väestön rakenne ja kehitys kaava-alueella 
Kaava-alueella ei ole asumista. Kaava-alueesta 500 metrin etäisyydellä asuu noin 
1520 henkilöä ja 1,5 km etäisyydellä noin 7180 henkilöä. Alueen lähialueella alle 5 
km etäisyydellä asuu noin 36700 asukasta. 
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Seinäjoen väkiluku oli vuonna 2016 noin 62 000 asukasta. Seinäjoen vuosittainen 
väestönkasvu on ollut n. 1 - 1,5 prosenttia. 
 
Yhdyskuntarakenne 
Suunnittelualue liittyy kiinteästi muuhun keskustan kaupunkirakenteeseen. Alueen 
pohjoispuoli on osa kantatien 67 ja valtatien 19 varteen keskittynyttä Seinäjoen 
kaupallista akselia, Jouppi – ydinkeskusta – Hyllykallio. Suunnittelualueen etelä-
puolella on laaja Seinäjoen läntinen asuntoalue ja itäpuolella keskusta-alueen 
asuntoalueet. Alueen etäisyys ydinkeskustasta on vain n. 1,5 km ja se on luonteva 
täydennysrakentamisen alue. 
 

 
Kuva. Ortokuva alueesta vuodelta 2016. 
 
Rakennuskanta 
Suunnittelualue on rakentamatonta peltoa. Kaavamuutosalueen länsipuolella ovat 
Herralankadun varrella olevat Cafe Mondeon rakennus sekä sen viereen rakentuva 
polttoaineen jakeluasema. Alueen eteläpuolella on vuosina 1993 – 2001 rakentu-
neita III–IV – kerroksisia asuinkerrostaloja. Suupohjantien pohjoispuolella on City-
market paikoituskenttineen 
 
Palvelut 
Kaavamuutosalue tukeutuu kiinteästi Joupin Citymarketin alueen monipuolisiin 
kaupallisiin palveluihin, joita täydentävät n.1,5 km:n päässä sijaitsevat Seinäjoen 
keskustan palvelut. Seinäjoen matkakeskukselle on etäisyyttä noin 2 kilometriä. 
Suunnittelualueen vieressä toimiva Cafe Mondeo on avoinna seitsemänä päivänä 
viikossa ympäri vuorokauden.  
 
Joupin koululle on matkaa noin 400m ja Seinäjoen ammattikorkeakouluun noin 700 
m. Keskustan kouluista Lyseon yläkoulu on 2,3 km:n ja Lukio 1,7 km:n päässä. 
 
Seinäjoen pääterveyskeskukseen Y-talolle on matkaa noin 3 km ja Marttilan ham-
mashoitolaan 1,8 km. Uimahalli ja muita urheilupalveluita on Urheilutalolla 1,7 ki-
lometrin päässä. 
 
Työpaikat  
Cafe Mondeo työllistää tällä hetkellä noin 15 henkilöä. Alueen ympäristössä Kaup-
pa-Joupin liikealueella on runsaasti kaupan alan työpaikkoja. 
 
Virkistys 
Alueelta on matkaa alle kilometri Seinäjoen jokivarsipuistoihin ja Jouppilanvuoren 
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urheilu- ja virkistysalueen palvelut ovat noin 1,5 kilometrin päässä. 
 
Liikenne 
Suunnittelualueen pohjoispuolella kulkee kaupungin itä- länsisuuntainen pääväylä 
Suupohjantie ja 450 metrin päässä itäpuolella Huhtalantie, joka on yksi Seinäjoen 
pohjois- eteläsuunnan pääväylistä. Suunnittelualueella ja sen lähistöllä on katta-
vasti rakennettua kevyen liikenteen verkostoa.  
 
Paikallisliikenteen reitit lähtevät 2 kilometrin päästä matkakeskuksesta. Reitti 13 
kulkee alueen lähistöltä Jouppilantien ja Joupinrajan kautta Matkakeskuksen ja Ka-
tajalaakson välillä. Vuorotiheys on noin tunnin välein suuntaansa. ja keskipäivällä 
harvemmin. Vuoroja ajetaan noin klo 7 – 18 välillä. Osa vuoroista kulkee arkipäivi-
sin. 
 
Yhdyskuntatekninen huolto  
Alue on kaukolämpö-, vesi- ja viemäriverkoston piirissä. Verkostot kulkevat pää-
osin Herralankadun varressa ja Erämiehenpuistossa. Hulevesiviemäri kulkee alu-
een läpi Suupohjantien alta Citymarketin alueelle. Alueen lähistöllä kulkee 20 kV:n 
sähköjohtoja Herralankadulla. 
 

 
 Kuva. Alueen vesi-, viemäri- ja hulevesiverkostot 
sininen = vesi, ruskea = viemäri, vihreä = hulevesi 
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Kuva. Alueen kaukolämpöverkostot (fuksia). 
 
 
Ympäristöhäiriöt 
Suunnittelualueen pohjoispuolella kulkee Suupohjantie. Kaupungin teettämien lii-
kenne- ennusteiden mukaan vuonna 2030 Suupohjantiellä kulkee noin 17075 ajo-
neuvoa ja Citymarketin liittymässä noin 3000 ajoneuvoa vuorokaudessa. 
 
Tien liikennemelua tutkittiin vuoden 2014 kaavamuutoksen yhteydessä Ramboll 
Oy:n toimesta ja selvitys on käyttökelpoinen myös nyt, koska kaavaratkaisu ei 
poikkea oleellisesti nykytilanteesta. Meluselvityksen perusteella korttelin sisäpiho-
jen oleskelu- ja leikkialueiden melutaso alittaa päivä- ja yöajan ohjearvot. Erillistä 
meluntorjuntaa ei siten ole tarpeen rakentaa. Julkisivuun kohdistuvat äänitasot ei-
vät edellytä erillistä ääneneristävyyden kaavamääräystä. Parvekkeet, joille kohdis-
tuu yli 55 dB päiväajan melutaso, tulee varustaa parvekelasituksin. Tällaisia ovat 
ainakin Suupohjantien puoleisten rakennusten päätyjen parvekkeet. Meluselvitys 
on kaavaselostuksen liitteenä. 
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Kuva. Ote tiesuunnitelman meluselvityksestä, meluvyöhykkeet päivä ennustetilan-
teessa v. 2030 (laskentakorkeus +2 m maanpinnasta), Ramboll Oy 2014. 
 

3.1.4 Maanomistus 

Kaavoitettava alue on pääasiassa yksityisten maanomistajien hallussa. Seinäjoen 
kaupunki omistaa alueen itäosan. 
 

 
Kuva. Alueen maanomistus. Kaupungin omistamat alueet on esitetty keltaisella. 
 

3.2 Suunnittelutilanne 

3.2.1 Kaava-aluetta koskevat suunnitelmat, päätökset ja selvitykset 
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Valtakunnaliset alueidenkäyttötavoitteet (VAT) 
Valtioneuvoston päätös valtakunnallisista alueidenkäyttötavoitteista tuli voimaan 
26.11.2001. Valtioneuvosto päätti 13.11.2008 valtakunnallisten alueidenkäyttöta-
voitteiden tarkistamisesta. Tarkistetut tavoitteet tulivat voimaan 1.3.2009. Tavoittei-
den mukaan alueidenkäytöllä on nykyistä vahvemmin hillittävä ilmastonmuutosta. 
Kaupunkiseutujen kehitys tulee kääntää hajautumisesta kohti eheytymistä ja tii-
viimpää rakennetta. Tämä koskee niin asutuksen, palvelujen kuin työpaikkojenkin 
sijaintiratkaisuja. 
 
Maakuntakaava 
Seinäjoki kuuluu Etelä-Pohjanmaan liiton toimialueeseen. Ympäristöministeriö on 
vahvistanut 23.5.2005 Etelä-Pohjanmaan maakuntakaavan. Alueelle on myös tullut 
voimaan 11.8.2016 Etelä-Pohjanmaan II vaihemaakuntakaava, joka koskee kaup-
paa, liikennettä ja keskustatoimintoja. II vaihemaakuntakaava on aiheuttanut joita-
kin muutoksia vuoden 2005 maakuntakaavan merkintöihin, kuten keskustatoiminto-
jen C-aluemerkintään sekä liikenneverkkoon liittyen. Alue on osa keskustatoiminto-
jen (C) aluetta ja kaupallisen vyöhykkeen (km2) aluetta. Suunnittelualueen poh-
joispuolella olevat viljelysmaisemat kuuluvat kulttuuriympäristön tai maiseman vaa-
limisen kannalta tärkeään alueeseen. 
 

Kuva. Ote maakuntakaavasta. 
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Kuva. Ote Etelä-Pohjanmaan II vaihemaakuntakaavasta. 
 
Yleiskaava 
Alueella on voimassa Seinäjoen yleiskaava vuodelta 1994, joka on oikeusvaikutuk-
seton. Yleiskaavassa asemakaavan muutosalue on merkitty yksityisten palvelujen 
ja hallinnon alueeksi PK, sekä Herralankadun puoleiselta pieneltä osalta lähivirkis-
tysalueeksi VL. 
 
Asemakaava 
Suunnittelualueella on voimassa asemakaava vuodelta 2014. Asemakaavassa 
alueet on osoitettu asuinkerrostalojen korttelialueeksi (AK-27) sekä autopaikkojen 
korttelialueeksi (LPA-10). Asemakaavassa alueen kokonaisrakennusoikeus on yh-
teensä 12730 k-m². 
 

 
Kuva. Ote yleiskaavasta. 
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Kuva. Ote ajantasa-asemakaavasta. 
 
Rakennusjärjestys 
Rakennusjärjestys on hyväksytty 15.12.2008 ja on tullut voimaan 19.01.2009.  

 
Kiinteistörekisteri ja tonttijako 
Asemakaavamuutosalue koskee kaupungin ylläpitämässä kiinteistörekisterissä 
olevaa aluetta. Tonttijako suoritetaan kaavan valmistuttua. 
 
Pohjakartta 
Suunnittelualueen pohjakartta on kaavoitusmittausasetuksen (1284/99) mukainen. 
Tekniikkakeskuksen mittausosasto ylläpitää ja päivittää pohjakartan tietoaineistoa. 
 
Rakennuskiellot 
Alueella ei ole rakennus- ja toimenpidekieltoja. 
 
Suojelupäätökset 
Kaava-alueella ei ole suojelussa olevia kohteita. 
 
Ennen kaavoistusta tehdyt tärkeimmät selvitykset 
Koska asemakaavan muutos on vähäinen, eikä eroa oleellisesti vuoden 2014 kaa-
vamuutoksen luonnosmateriaalista, kaavatyössä voidaan hyödyntää vuoden 2014 
kaavamuutoksen yhteydessä alueelle tehtyjä meluselvityksiä. 

 Meluselvitys on tehty Ramboll Oy:n toimesta vuonna 2014. Raportti on 
kaavaselostuksen liitteenä. 

 Maaperätutkimus on tehty Oy Ks Geokonsult Ab:n toimesta vuonna 2014. 
Raportti on kaavaselostuksen liitteenä. 

 
LIITE 1. Meluselvitys 
LIITE 2. Maaperätutkimus 
 
Muut aluetta koskevat suunnitelmat  
Kaavaluonnosvaihe 
BST Arkkitehdit Oy on laatinut alun perin alueesta vuoden 2014 kaavamuutosta 
varten yleissuunnitelman, jossa tutkittiin kerrostalojen korkeutta ja sijoittelua. Luon-
noksissa on esitetty alueelle 12 asuinkerrostaloa, joiden kerrosluvut vaihtelevat vä-
lillä V – VIII. 
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Kuva. Luonnosvaiheen yleissuunnitelma alueesta, BST Arkkitehdit Oy 2014. 
 
BST Arkkitehdit Oy on laatinut myös nyt tekeillä olevan kaavamuutoksen luonnos-
materiaalin. Luonnoksissa esitetään LPA- ja AK -korttelialueiden rajojen muutosta 
sekä muutosta kerroslukuihin. Alueen kokonaisrakennusoikeus on pidetty ennal-
laan. 
 

 
Kuva. muutossuunnitelma alueesta, BST Arkkitehdit Oy 2017. 
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4 ASEMAKAAVAN SUUNNITTELUN VAIHEET   

4.1 Asemakaavan suunnittelun tarve  

YIT Rakennus Oy on esittänyt alueelle kaavamuutosta. Vähäisellä kaavamuutok-
sella muutetaan korttelialueen käyttötarkoitusrajoja sekä kerroslukuja, mikä mah-
dollistaa kehitysvammaisten asumispalveluyksikön rakentamisen. 
 

4.2 Suunnittelun käynnistäminen ja sitä koskevat päätökset  

Seinäjoen kaupungin kaupunkiympäristölautakunta teki suunnittelualuetta koske-
van kaavoituspäätöksen 28.6.2017. Asemakaavan muutos todettiin vaikutuksiltaan 
vähäiseksi, minkä vuoksi osallistumis- ja arviointisuunnitelmaa ei tarvita.  
 

4.3 Osallistuminen ja yhteistyö  

4.3.1 Osalliset  

Osallisia ovat  
suunnittelualueen ja lähialueiden maanomistajat ja asukkaat, 
 
kaupungin viranomaiset: Rakennusvalvonta, Ympäristönsuojelu, Tekniikkakeskus, 
Sivistyskeskus, Sosiaali- ja terveyskeskus, Seinäjoen Energia Oy, Seinäjoen Vesi 
Oy, Etelä-Pohjanmaan pelastuslaitos, Etelä-Pohjanmaan maakuntamuseo, 
 
valtion ja muut viranomaiset: Etelä-Pohjanmaan ELY, Länsi- ja Sisä- Suomen 
aluehallintovirasto, Etelä-Pohjanmaan liitto, Länsi-Suomen lääninhallitus, 
 
yritykset ja yhdistykset: Etelä-Pohjanmaan luonnonsuojeluyhdistys ry, Anvia Oy, 
YIT Rakennus Oy, Cafe Mondeo Oy 
 

4.3.2 Vireilletulo  

Seinäjoen kaupungin kaupunkiympäristölautakunta teki suunnittelualuetta koske-
van kaavoituspäätöksen 28.6.2017.  
 
 

4.3.3 Osallistuminen ja vuorovaikutusmenettelyt 

Kaavaluonnoksen nähtävillä olosta on tiedotettu 16.8.2017 lehdessä. Kaavaluon-
nos ja suunnittelumateriaali ovat olleet MRA 30 §:n mukaisesti nähtävänä 17.8. – 
1.9.2017. 
  
Kaavaluonnos lähetettiin kirjeellä Etelä-Pohjanmaan ELY-keskukselle (ympäristö-
vastuualueelle). Maanomistajia tiedotettiin kaavaluonnoksen nähtävillä olosta kir-
jeitse. Muita viranomaisia tai lausunnonantajia on tiedotettu sähköpostitse nähtävil-
lä olosta sekä nettiosoitteesta, josta materiaali on ollut ladattavissa.  
 
Lausunnot saatiin Etelä-Pohjanmaan liitolta, Etelä-Pohjanmaan pelastuslaitokselta, 
Elisa Oy:ltä sekä Seinäjoen kaupungin ympäristönsuojelulta.  Mielipiteitä ei saatu. 
 
Kaupunginhallitus on hyväksynyt kokouksessaan 9.10.2017 kaavaehdotuksen ase-
tettavaksi virallisesti nähtäville.  
 
Kaavaehdotus on ollut MRA 27§:n mukaisesti virallisesti nähtävillä 12.10. - 
27.10.2017 välisen ajan. Kaavasta saatiin lausunnot Elisa Oy:ltä ja Etelä-
Pohjanmaan liitolta. Muistutuksia ei saatu. 
 
Kaupunginhallitus hyväksyi asemakaavan 6.11.2017. 
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4.3.4 Viranomaisyhteistyö  

Viranomaisyhteistyö on hoidettu lausuntomenettelyllä. 
  

4.4 Asemakaavan tavoitteet  

4.4.1 Lähtökohta-aineiston antamat tavoitteet  

 
Kaupungin asettamat tavoitteet 
Vähäisellä kaavamuutoksella on tavoitteena mahdollistaa kehitysvammaisten 
asumispalveluyksikön rakentaminen suunnittelualueelle. 
 
Suunnittelutilanteesta johdetut tavoitteet  
Maakuntakaavassa alue on maakuntakeskuksen (C) ja kaupallisen vyöhykkeen 
(km2) aluetta.  
 
Oikeusvaikutuksettomassa yleiskaavassa korttelialue on yksityisten palvelujen ja 
hallinnon aluetta PK.  
 
Asemakaavassa alueet ovat asuinkerrostalojen korttelialuetta (AK-27) sekä auto-
paikkojen korttelialuetta (LPA-10). 
 
Alueen oloista ja ominaisuuksista johdetut tavoitteet 
Suunnittelualue sijaitsee kaupunkikuvallisesti näkyvällä paikalla Joupissa, minkä 
vuoksi suunnittelun ja rakentamisen laatuun on kiinnitettävä erityistä huomiota. 
 
Suunnittelualueen pohjoispuolella kulkevan Suupohjantien liikenteestä aiheutuu 
meluhaittoja. Suunnittelualueen rakennukset ja rakennelmat on syytä sijoittaa niin, 
etteivät meluohjearvot ylity asunnoissa, niiden parvekkeilla tai ulko- oleskelualueil-
la. 
 
Alueen toimijoiden asettamat tavoitteet 
YIT Rakennus Oy on teettänyt kaavanmuutosta varten BST Arkkitehdit Oy:llä luon-
noksia suunnittelualueelle. Luonnoksissa oli esitetty Vapaudentien varteen nykyi-
seen asemakaavaan nähden vähäistä muutosta, jossa kokonaisrakennusoikeus ei 
muutu. Kaavamuutoksella tarkistetaan korttelialueen sisäisiä rajauksia ja raken-
nusaloja sekä kerroslukumääriä. 
 
LIITE 3. Luonnosmateriaalia 
 

4.5 Asemakaavaratkaisun vaihtoehdot ja niiden vaikutukset  

4.5.1. Asemakaavaratkaisun valinta ja perusteet 

Asemakaavaluonnos 17.8.2017 
Alueelta laadittiin esitettyjen tavoitteiden, tehtyjen selvitysten ja nykyisten lähtökoh-
tien pohjalta kaavaluonnos 17.8.2017.  
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Kuva. Ote kaavaluonnoksesta 17.8.2017 
 
Lausunnot ja mielipiteet 
Kaavaluonnos oli nähtävillä 17.8. – 1.9.2017. Luonnoksesta saatiin lausunnot Ete-
lä-Pohjanmaan liitolta, Etelä-Pohjanmaan pelastuslaitokselta, Elisa Oy:ltä sekä 
Seinäjoen kaupungin ympäristönsuojelulta. Luonnoksesta ei saatu mielipiteitä. 
 
Etelä-Pohjanmaan liiton lausunnossa todetaan, että maakuntakaavoituksen tilan-
ne on huomioitu kaavaselostuksessa. Etelä‐Pohjanmaan liitolla ei ole huomautta-
mista asemakaavan muutosluonnoksesta. 
 
Vastine: Merkitään tiedoksi. 
 
Etelä-Pohjanmaan pelastuslaitoksella ei ole huomautettavaa asemakaavan 
muutokseen. 
 
Vastine: merkitään tiedoksi. 
 
Elisa Oy:n lausunnon mukaan sen omistamia (Ent. Anvia Telecom) kaapeleita, 
kaapelinsuojaputkia ja verkostoon kuuluvia oheiskomponentteja sijaitsee alueen 
läheisyydessä, liitekartan mukaisissa paikoissa. Verkosto on sijoitettu voimassa 
olevan kaavan mukaisesti, kulloisenkin maanomistajan luvalla tarkoituksen mukai-
siin paikkoihin. Mikäli myöhemmin alueella tapahtuvista muutoksista johtuen ver-
kostoa joudutaan joko siirtämään tai muuttamaan, Elisa ei vastaa siirtokustannuk-
sista, vaan kustannukset tulevat muutosta haluavan tahon kustannettavaksi. Poik-
keuksena tiealueella (ELY) oleva verkosto. 
 
Vastine: Verkosto huomioidaan kaavaehdotuksessa. Muilta osin lausunto merki-
tään tiedoksi. 
 
Ympäristönsuojelun lausunnon mukaan alue sijoittuu lähelle ydinkeskustaa, joten 
tiivis rakentaminen on energiatehokasta. Kaavamuutosalue on erittäin heikosti vet-
tä läpäisevällä savi-hiesu peltolakeudella, jossa hulevesistä on aiheutunut ongel-
mia jo ennen tehorakentamista. Kaavaehdotuksessa hulevesien käsittely on mää-
rätty rakentajille ehdollisena. Katoille ja pinnoitetuille alueille tulevia hulevesiä ei 
pystytä ilman täsmällisempiä velvoitteita pidättämään tontilla. Hulevesiongelma jää 
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kaupungin hulevesiverkoston varaan. Hulevesien toiminta-alueesta ei ole valtuus-
ton päätöstä. Ennen kaavan hyväksymistä tarvitaan merkittävän rakentumisen 
huomioiva valuma-alueen hulevesien johtamisen suunnitelma ja toiminta-alueen 
hyväksyminen. Ellei tämä ole mahdollista, päätöksenteossa on syytä tiedostaa, et-
tä kaupunki joutuu ilman liittymismaksua ottamaan vastaan hulevedet ja niistä ai-
heutuvat riskit. 
Lausunnon mukaan Seinäjoella on hyvin todennäköistä, että jokaisessa asunnossa 
on oma auto tai kaksi sekä polkupyörä. Kerrostalorakentamisessa asunnot ovat 
huomattavasti alle 60 m². Neliöihin perustuvassa autopaikkamitoituksessa auto-
paikkoja on liian vähän. Tiiviisti rakentuvalla kerrostaloalueella uhkana on puistojen 
ja tienvarsien muuttuminen parkkialueiksi. Parkkipaikkojen lisäksi kaavassa tarvi-
taan tila polkupyöräpaikoitukselle mieluiten katospaikkoina. Valtakunnallisissa lin-
jauksissa sähköautoilua edistetään, joten tähän on hyvä varautua latauspistevel-
voitteella. 
 
Vastine: Hulevesien hallintaan liittyviä kysymyksiä on käyty läpi kaupungin yhdys-
kuntatekniikan yksikön kanssa. Yhdyskuntatekniikan suunnittelun mukaan rakentu-
valla, nk. Komia-korttelin alueella (kortteleissa 138, 139 ja 56) hulevesien hallinta 
on kunnossa sekä suunnittelun että toteutuksen osalta. Suurin osa alueen huleve-
sistä viivästytetään maan alle rakennettujen järjestelmien avulla. Alueen autopaik-
kamitoitus on linjassa vastaavan tyyppisten asuinkerrostaloalueiden kanssa, joten 
alueelle on varattu riittävästi pysäköintipaikkoja. 
 
Asemakaavaehdotus 3.10.2017 
Saatujen kannanottojen jälkeen alueelta on laadittu asemakaavaehdotus 
3.10.2017. Kaavaehdotukseen ei tehty oleellisia muutoksia. Rakennusoikeudet ja 
määräykset pysyivät kaavaluonnoksessa esitetyn mukaisina. 
 
 

 
Kuva. Ote asemakaavaehdotuksesta 3.10.2017 
 
Lausunnot ja muistutukset 
Kaavaehdotus oli nähtävillä 12.10. - 27.10.2017. Ehdotuksesta saatiin lausunnot 
Elisa Oy:ltä ja Etelä-Pohjanmaan liitolta. Muistutuksia ei saatu. 
 
Elisa Oy:n lausunnon mukaan sen omistamia (Ent. Anvia Telecom) kaapeleita, 
kaapelinsuojaputkia ja verkostoon kuuluvia oheiskomponentteja sijaitsee alueen 
läheisyydessä, liitekartan mukaisissa paikoissa. Verkosto on sijoitettu voimassa 
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olevan kaavan mukaisesti, kulloisenkin maanomistajan luvalla tarkoituksen mukai-
siin paikkoihin. Mikäli myöhemmin alueella tapahtuvista muutoksista johtuen ver-
kostoa joudutaan joko siirtämään tai muuttamaan, Elisa ei vastaa siirtokustannuk-
sista, vaan kustannukset tulevat muutosta haluavan tahon kustannettavaksi. Poik-
keuksena tiealueella (ELY) oleva verkosto. 
 
Vastine: Lausunnossa mainitut verkostoon liittyvät asiat on huomioitu kaavaehdo-
tuksessa. Muilta osin lausunto merkitään tiedoksi. 
 
Etelä-Pohjanmaan liiton lausunnossa todetaan, että maakuntakaavoituksen tilan-
ne on huomioitu kaavaselostuksessa ja että suunnittelualue liittyy kiinteästi muu-
hun keskustan kaupunkirakenteeseen. Lausunnon mukaan asemakaavan muutos-
ehdotuksen kaupunkikuvalliset ja yhdyskuntarakenteen täydentymisen edellytykset 
täyttyvät. 
 
Vastine: Merkitään tiedoksi. 
 
 
Kaupunginhallitus 6.11.2017 
Kaupunginhallitus on hyväksynyt kaavan kokouksessaan 6.11.2017. 
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5 ASEMAKAAVAN KUVAUS 
 

5.1. Kaavan rakenne 

Kaavamuutoksella osoitetaan alueelle asuinkerrostalojen korttelialueet (AK-35) se-
kä autopaikkojen korttelialueet (LPA-10), joissa on asuinkerrostaloja palvelevia 
maanalaisia pysäköintitiloja. Kerrosluku on II – VII.  
 

5.1.1 Mitoitus 

Kaava-alueen kokonaispinta-ala on 11 922 m2 (1,2 ha). Kaavan kokonaisraken-
nusoikeus on 12730 k-m². Tästä asuntojen ja asumista palvelevien yhteistilojen ra-
kennusoikeus on yhteensä 11700 k-m² ja talousrakennusten sekä auton säilytys-
paikkojen rakennusoikeus 1030 k-m². AK-korttelialueiden sekä niitä palvelevien 
LPA-alueiden yhteinen aluetehokkuus on 1,07. Voimassa olevaan kaavaan verrat-
tuna rakennusoikeus alueella pysyy samana. 
 
Autopaikkojen vähimmäismäärät: 
- Asunnot: 1ap/60k-m². Lisäksi on osoitettava merkittyinä vierasautopaikkoina 
1ap/1200k-m². 
- Liike- ja toimistotilat sekä julkiset ja yksityiset palvelurakennukset 1ap/50 ker-
rosalaneliömetriä. 
- Kokoontumis-, koulutus- ja toimitilat 1ap/75 k-m². 
- Urheilu- ja liikuntatilat 1 ap/100 k-m². 
- Asuinrakennusten viher- ja porrashuoneiden sekä varasto- ja yhteistilojen ker-
rosaloille ei tarvitse osoittaa autopaikkoja. 
- Palveluasunnot 1 ap/100k-m² 
- Ympärivuorokautista hoivaa tarjoaville palveluasunnoille apu- ja yhteistiloineen 1 
ap/200k-m². 
- IV-konehuoneille ja teknisille tiloille ei tarvitse osoittaa autopaikkoja. 
 
Liitteenä olevassa asemakaavan seurantalomakkeessa on tarkemmat tiedot alu-
eelle muodostuvista kerrosaloista ja pinta-aloista. 
 
LIITE 4. Asemakaavan seurantalomake 
 

5.1.2 Palvelut  

Ympäristön palvelut 
Kaavamuutoksen vaikutus alueen palveluihin on vähäinen. 
 

5.2 Ympäristön laatua koskevien tavoitteiden toteutuminen 

Ympäristön laatua koskevien tavoitteiden toteutuminen on varmistettu asemakaa-
vamerkinnöillä ja -määräyksillä, jotka määrittävät mm. yhtenäistä rakennustapaa ja 
istuttamisvelvoitetta. Lisäksi alueen suunnittelua kaavan tarkoittamalla tavalla tul-
laan ohjaamaan rakennusvalvonnan ja kaavaosaston yhteistyöllä.  

5.3 Aluevaraukset  

5.3.1 Korttelialueet  

Rakennustavasta on annettu määräyksiä, jotka selviävät tarkemmin kaavakartasta. 
 

5.4 Kaavan vaikutukset  

5.4.1 Suhde valtakunnallisiin alueidenkäyttötavoitteisiin 

Asemakaavan muutos on valtakunnallisten alueidenkäyttötavoitteiden mukainen, 
koska asuinrakentaminen on suunnattu olemassa olevan yhdyskuntarakenteen si-
sään ja joukkoliikenneyhteyksien varrelle tai niiden saavutettaviin. Se on sijoitettu 
tukemaan olemassa olevaa yhdyskuntarakennetta, taajamarakenteen sisälle hyvin 
olemassa oleviin palveluihin nähden. 
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Alue on osa taajamarakenteen sisäistä aluetta ja ei siten hajauta yhdyskuntara-
kennetta ja perustuu hyviin liikenneyhteyksiin. Elinympäristön laatuun on kiinnitetty 
huomiota asemakaavamääräyksillä.  
 

5.4.2 Kaavan suhde yleiskaavan sisältövaatimuksiin 

Yleiskaavallinen tarkastelu  
Koska alueelta puuttuu oikeusvaikutteinen yleiskaava, on asemakaavassa otettu 
huomioon soveltuvin osin yleiskaavan sisältövaatimukset. Kaavoitettava alue on 
yhdyskuntarakenteeltaan toimiva ja hyödyntää sitä. Alueen täydennysrakentami-
nen tiivistää kaupunkirakennetta ja turvaa palvelujen saavutettavuutta. 
 

5.4.3 Vaikutukset rakennettuun ympäristöön 

Asemakaavan muutos on vähäinen, eikä sillä ole oleellista vaikutusta rakennettuun 
ympäristöön yhdyskuntarakenteen, kaupunkikuvan, palveluiden, elinkeinotoimin-
nan tai yhdyskuntateknisen huollon kannalta. 
 

5.5 Kaavamerkinnät ja –määräykset  

Kaavassa on annettu määräyksiä, jotka koskevat rakennustapaa ja uudisrakenta-
misen sovittamista rakennettuun ympäristöön. Yleismääräykset löytyvät asema-
kaavakartan määräysosasta. 
 

5.6 Nimistö  

Nimistö säilyy ennallaan. 
 

5.7 Kaavatalous  

5.7.1 Yleistä  

Suunnittelualue liittyy kaupunkirakenteeseen, joten aluetta palvelevat kadut, johdot 
ja kaapelit on pääosin jo toteutettu. Kaavaratkaisu hyödyntää olemassa olevaa 
kunnallistekniikkaa sekä palveluverkostoa ja on siten kestävän kehityksen tavoit-
teiden mukainen. 
 

5.7.2 Rakentamiskustannukset  

Alueella on osin jo valmiina kunnallistekniikan verkostoa, joten kaavamuutos ei ai-
heuta kaupungille oleellisia rakentamiskustannuksia. 
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6 ASEMAKAAVAN TOTEUTUS  

Kaupunki toteuttaa kaava-alueen kunnallistekniset verkostot.  
 

6.1 Toteutusta ohjaavat ja havainnollistavat suunnitelmat  
Rakennusten mahdollista sijoittumista tonteille on esitetty havainnekuvissa ja luon-
noksissa. 
 
Rakennushankkeita ohjataan kaavoitustyön ja rakennusprosessien aikana hyvän 
kaupunkiympäristön aikaansaamiseksi. 
 

6.2 Toteuttaminen ja ajoitus  
Hankkeen toteutus alkaa asemakaavan valmistumisen jälkeen. 
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7 ASEMAKAAVAN LAADINTA  

Asemakaava on laadittu Seinäjoen kaavoitusyksikössä virkatyönä. Seinäjoen kau-
pungin kaavoitusyksikössä kaavan valmistelusta ovat vastanneet kaavoitusjohtaja 
Martti Norja ja kaavoitusarkkitehti Veli-Matti Prinkkilä. 
 

7.1 Käsittelyvaiheet 

 
28.6.2017  Kaupunkiympäristölautakunta päätti käynnistää kaavamuutoksen 
17.8. – 1.9.2017 Kaavaluonnos  
9.10.2017  Kaupunginhallitus hyväksyi kaavaehdotuksen nähtäville 
12.10. -27.10.2017 Kaavaehdotus virallisesti nähtävillä 
6.11.2017  Kaupunginhallitus hyväksyi asemakaavan 
 
 
 
 
SEINÄJOEN KAUPUNKI  
Kaavoitus ja kaupunkisuunnittelu 
 
 
 
  3.10.2017 
  Täydennykset 31.10.2017 

 
 
 
 
 
Veli-Matti Prinkkilä  Martti Norja 
Kaavoitusarkkitehti  Kaavoitusjohtaja 
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Kaavoitetaan tontille 7 VIII-kerroksinen asuinkerrostalo.

Kaavaote nykyisestä asemakaavasta. Ei mittakaavassa.
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Aksonometria luoteesta



Erityiskoti

Erityiskotien asuk. yht.

Erityiskotien palvelutuot. tila

Koko talon

Tekniset tilat

Vuokrakoti

Vuokrakotien yht. tila

90.5 m²
Irtaimisto/VSS

59.5 m²
Irtaimisto

45.0 m²
2h+kt

45.0 m²
2h+kt

45.0 m²
2h+kt

27.0 m²
Tekninen tila

20.0 m²
Apuvälinevarasto

5.0 m²
siiv.

36.5 m²
Irtaimisto

12.0 m²
Kuivaus

5.5 m²
WC1

0
.0

m
²

H
K

p
u

ku
h

.N

27.5 m²
Kerhotilat

52.5 m²
Käytävä

10.5 m²
TK

14.0 m²
TK

19.0 m²
Porrashuone

7.0 m²
Talovarasto

9.5 m²
Sähkö

5.0 m²
Tele

15.5 m²
Pesula

10.0 m²
Pesula

5.0 m²
Sauna

14.0 m²
Pukuhuone

7.0 m²
PH

6.0 m²
HK pukuh. M

4.0 m²
PH

4.0 m²
PH

terassi

7.5 m²
PH

4.5 m²
Sauna

3.5 m²
WC

7.0 m²
Puk. h

2.5 m²
Varasto

4.5 m²
Käytävä

6.5 m²
Hissi

29.5 m²
1h+kt
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A

A

28.0 m²
Asunto

28.0 m²
Asunto

28.0 m²
Asunto

38.5 m²
Oleskelu

28.0 m²
Asunto

33.5 m²
Asunto

28.0 m²
Asunto28.0 m²

Asunto

28.0 m²
Asunto28.0 m²

Asunto28.0 m²
Asunto28.0 m²

Asunto

28.0 m²
Asunto

28.0 m²
Asunto

28.0 m²
Asunto

28.0 m²
Asunto

12.0 m²
Toimisto

18.0 m²
Keittiö

8
.0

m
²

L
ää

ke
j.

6
.0

m
²

T
o

im
is

to

4
.0

m
²

L
iin

av
aa

te

16.0 m²
Oleskelu

42.5 m²
Ruokailu

5
.0

m
²

S
iiv

o
u

s

5
.0

m
²

V
ar

as
to

29.0 m²
Käytävä

47.5 m²
Käytävä

19.0 m²
Käytävä

Erityiskoti

Erityiskotien asuk. yht.

Erityiskotien palvelutuot. tila

Koko talon

Tekniset tilat

Vuokrakoti

Vuokrakotien yht. tila

6.5 m²
Hissi
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Erityiskoti

Erityiskotien asuk. yht.

Erityiskotien palvelutuot. tila

Koko talon

Tekniset tilat

Vuokrakoti

Vuokrakotien yht. tila

A

A

45.0 m²
2h+kt

45.0 m²
2h+kt 45.0 m²

2h+kt

45.0 m²
2h+kt

45.0 m²
2h+kt

45.0 m²
2h+kt

45.0 m²
2h+kt

50.0 m²
2h+kt

37.5 m²
Käytävä

6.5 m²
Hissi19.0 m²

PRSH
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VSS/IRTAIMISTOIRTAIMISTO

PALVELUASUNNOT

VUOKRA-ASUNNOT

VUOKRA-ASUNNOT

VUOKRA-ASUNNOT

VUOKRA-ASUNNOT

IV-K

+44.900

+48.200

+51.500

+54.500

+57.500

+60.500

+63.500

VUOKRA-ASUNNOT

1:14.30

+66.500
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Asemakaavan seurantalomake

Asemakaavan perustiedot ja yhteenveto

Kunta 743 Seinäjoki Täyttämispvm 09.11.2017
Kaavan nimi Jouppi (13) kortteli 56 (osa)
Hyväksymispvm 06.11.2017 Ehdotuspvm 09.10.2017
Hyväksyjä H-kunnanhallitus Vireilletulosta ilm. pvm 04.07.2017
Hyväksymispykälä 140 Kunnan kaavatunnus 13058
Generoitu kaavatunnus 743H061117A140
Kaava-alueen pinta-ala [ha] 1,1922 Uusi asemakaavan pinta-ala [ha] 0,0000
Maanalaisten tilojen pinta-ala [ha]0,6615 Asemakaavan muutoksen pinta-ala [ha]1,1922
 

Ranta-asemakaava Rantaviivan pituus [km]   
Rakennuspaikat [lkm] Omarantaiset    Ei-omarantaiset  
Lomarakennuspaikat [lkm]Omarantaiset  Ei-omarantaiset  

Aluevaraukset Pinta-ala
[ha]

Pinta-ala
[%]

Kerrosala [k-
m²]

Tehokkuus
[e]

Pinta-alan muut.
[ha +/-]

Kerrosalan muut. [k-
m² +/-]

Yhteensä 1,1922 100,0 12680 1,06 0,0000 0
A yhteensä 0,5307 44,5 11700 2,20 0,0000 0
P yhteensä       
Y yhteensä       
C yhteensä       
K yhteensä       
T yhteensä       
V yhteensä       
R yhteensä       
L yhteensä 0,6615 55,5 980 0,15 0,0000 0
E yhteensä       
S yhteensä       
M yhteensä       
W yhteensä       

Maanalaiset
tilat

Pinta-ala
[ha]

Pinta-ala
[%]

Kerrosala [k-
m²]

Pinta-alan muut. [ha +/-]Kerrosalan muut. [k-m² +/-]

Yhteensä 0,6615 55,5 0 0,0000 0

Rakennussuojelu
Suojellut rakennuksetSuojeltujen rakennusten muutos

[lkm] [k-m²] [lkm +/-] [k-m² +/-]
Yhteensä     



Alamerkinnät

Aluevaraukset Pinta-ala
[ha]

Pinta-ala
[%]

Kerrosala [k-
m²]

Tehokkuus
[e]

Pinta-alan muut.
[ha +/-]

Kerrosalan muut. [k-
m² +/-]

Yhteensä 1,1922 100,0 12680 1,06 0,0000 0
A yhteensä 0,5307 44,5 11700 2,20 0,0000 0
AK-27 0,0000  0  -0,5307 -11700
AK-35 0,5307 100,0 11700 2,20 0,5307 11700
P yhteensä       
Y yhteensä       
C yhteensä       
K yhteensä       
T yhteensä       
V yhteensä       
R yhteensä       
L yhteensä 0,6615 55,5 980 0,15 0,0000 0
LPA-10 0,6615 100,0 980 0,15 0,0000 0
E yhteensä       
S yhteensä       
M yhteensä       
W yhteensä       

Maanalaiset
tilat

Pinta-ala
[ha]

Pinta-ala
[%]

Kerrosala [k-
m²]

Pinta-alan muut. [ha +/-]Kerrosalan muut. [k-m² +/-]

Yhteensä 0,6615 55,5 0 0,0000 0
map 0,6615 100,0 0 0,0000 0
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